令 和 ４ 年 １ ２ 月 ９ 日

                  室蘭開発建設部広報官

                   北 海 道 日 高 振 興 局

報 道 機 関 各 位

 日高地域の魅力、日高自動車道の整備効果をPRします！

 ～優駿日高道!!オールひだか魅力発信パネル展を開催します～

記

１ 名   称 ｢優駿日高道!!オールひだか魅力発信パネル展｣

２ 期   間 令和４年１２月１３日（火）～ 令和５年１月１７日（火）（土日祝日を除く）

３ 場   所 日高振興局１階 道民ホール（浦河郡浦河町栄丘東通５６）

４ 内   容 日高自動車道の整備効果パネルの展示、ひだか地域７町の観光ＰＲ

５ 主   催 優駿日高道!!オールひだか魅力発信協議会

【問合せ先】

（パネル展全体に関すること）北海道日高振興局 産業振興部 商工労働観光課

                               課    長 伊藤 秀和 電話 0146-22-9283

観光振興係長 池本 沙織 電話 0146-22-9283

（日高自動車道に関すること) 国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部 道路計画課

     課   長 神馬 強志 電話 0143-25-7046(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)

                道路調査官 宮葉 斗夢 電話 0143-25-7046(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)

室蘭開発建設部ホームページ https://www.hkd.mlit.go.jp/mr/

ひだか地域の観光知名度の向上を目的に、「優駿日高道!!オールひだか魅力発信協議会」が地域の

情報や魅力を発信する取組のひとつとして、日高自動車道の整備効果やひだか地域の魅力を紹介するパ

ネル展を下記のとおり開催します。

また、本パネル展では、魅力あるひだか地域７町の観光パンフレットも配布します。

◆開催場所

優駿日高道!!オールひだか魅力発信パネル展 別紙

◆観光ＰＲ

観光パンフレット

【会場】
日高振興局１階道民ホール

【住所】
浦河郡浦河町栄丘東通５６

◆パネル展示

日高自動車道の整備効果パネル